Date 1 gusht 2014
Lenda: Dergim “PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013”

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

(adresa : rruga Papa Gjon Pali II nr. 3 Tirane )

Nga : Subjekti “Nafire Molloholli” ( person fizik ME TVSH ), NIPT 123028201 S, Adresa
: L.Visarion Xhuvani, rruga Qamil Guranjaku nr. 18 ,Elbasan .

Subjekti ge une perfagesoj “NAFIRE MOLLOHOLI I” (person fizik ME TVSH, NIPT
1.230282018) ushtron veprimtari ne fushen e tregtimit te lendes djegese drusore pellet, me date
regjistrimi te subjektit 28.06.2012.

Bashkangjitur po ju dergoj “PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013” se bashku me
Certifikate Regjistrimi, ID e personit tim , deklarate “per miratim te pasqyrave financiare
te vitit 2013 .

Ju faleminderit

“NAFIRE MOLLOHOLLI” p.f;
NAFIRE MOLLEBOLLI |

| JBIOE%%\ :
'5 Niped 230702015 |
SAN - ALBANIA |
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Emertimi Mikronjesise
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

NAFIRE MOLLOHOLL/

L23028201S8

LAGJA "VISARION XHUVANI"

28/06/2012

TREGTIM LENDE DRUSORE

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2013

T ol L2E e
\E"— ///, _:;,,;/ <
BVl
s
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Koritabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 23.01.2014
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

Pasqyrat _Financiare te Vitit 2013

L Periudha Periudha
N IR EN N :hemmJ Raportuese | Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 2,907,132 | 2,677,554
1 Aktivet monetare 2 252,148 1,073,457
| Banka 3 252,148 1,068,772
> Arka 4 0 4,685
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 2,654,817 | 1,604,097
> Kerkesa te arketushme LLOG 411 6 2,654,317 | 1,604,097
> Te tjera te arketushme 7
| Instrumenta te tjera financiare dhe bd 8
| 2 Debitore te tjere 9 500
3 Inventari 10 167 0
B Lendet e para 11
> Prodhim ne proces 12
> Produkte te gatshme 13
> Mallra per rishitje 14 167
> Parapagesa per furnizime 15
> 16
> 17
1] AKTIVET AFATGJATA 18 640,000 800,000
1 Aktive afatgjata materiale 19 640,000 800,000
> Toka 20
> Ndertesa 21
> Makineri dhe paisje 22 640,000 800,000
| Aktive tjera afat gjata materiale 23
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve 25 3,547,132 | 3,477,554

T Y o
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimq - crudha | Periudha |
Raportuese |Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 2,437,424 | 2,128,497
1 Huamarjet 27 0 0
> Overdraftet bankare 28
> Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 2,437,424 | 2,128,497
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 1,427,599 | 1,760,610
> Te pagueshme ndaj punonjesve 32
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 17,124 16,467
> Detyrime tatimore per TAP-in 34
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 72,293 125,895
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 67,394 225 525
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burl 37
| 2 Kreditore te tjere, 467,481 38 33,000
= Parapagimet e arketuara 39
> Llogaria e pronarit 40 820,014
Il PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42 0 0
> 43
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
LS 45
1 KAPITALI 46 1,109,708 | 1,349,057
1 Kapitali i Pronarit 47
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 1,109,708 | 1,349,057
3 Terheqgiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 3,547,132 | 3,477,554
VPR 5
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

ey Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Bipottuese| Paraardhese
| |TE ARDHURAT 3,906,872 2,477,667
| 2 TE ARDHURA NGA SHITJA E MALLIT 3,906,872 2,477,667
»
»
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 -2,646,871 -978,715
1 |Shpenzime per materiale -1,828,934 -800,509
> Inventar ne celje 0 0
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara 1,829,101 800,509
> Inventari ne fund te vitit 167 0
2 |Shpenzime personel -290,158 -165,506
S Pagat -223,195 -127,310
e Siguracion -66,963 -38,196
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -160,000
4 |Te tjera -356,374 -12,700
i Energji uji,fax,telefon,internet
B Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit -251,500
| 2 Benzin/Naft/Gaz
B Qera ambjenti
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake -10,140 -12,700
> Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te t} -75,000
»  Gjoba -19,734
>
5 [Shpenzime financiare -11,405 0
> Komisione bankare -11,438
> Interes 33
| 4
A |Fitimi para tatimeve 1,260,001 1,498,952
Shpenzime te panjohura 242,929
Fitimi I tatushem 1,502,930 1,498,952
6 |Tatimi mbi fitimin 150,293 149,895
B |Fitimi pas tatimit 1,109,708 1,349,057



http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

= MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"
: NIPTI -L23028201S

- Pasqyra e CASH FLOW
Periudha :01/01/2013-31/12/2013
Monedha: LEK
Nr Pershkrimi Vitit ushtrimor | Vitit ushtrimor
2013 2012
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit -292,299 0
Parate e arketuara nga klientet 3,638,026 0
Parate e paguara ndaj furnitoreve
Parate e paguara ndaj punonjesve -3,143.427 0
Parate e arketuara/paguara per tatimet
Parate e ardhura (arketuara) nga veprimtarite
_ Interesi i paguar -31,172
= Tatim fitimi i paguar -755,726 0
= Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -292,299 0
= Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 1,466,725
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi 1 arketuar 33 0
= Dividentet e arketuar 1,466,692 0
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese 1,466,725 0
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare -1,995,735
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar -1,995,735 0
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare -1,995,735 0
Rritja / renia neto e mjeteve monetare -821,309 0
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,073.457 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 252,148 0

NMFRE MoLLoroLLT
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI™

NIPTI L23028201S

IVENTARI | MALLRAVE ME 31/12/2013

NR EMERTIMI MALLIT NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 Pellet (Tallash | presuar) kg 7 23.8 167
TOTALI 167

Per Drejtimin e Mikronjesise

NAFIRE MOLLOHOLLI

/1/ s
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

NIPTI L23028201S

IVENTARI | AQT ME 31/12/2013

NR EMERTIMI MALLIT NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 Djegsa per pellet(Brucatore) Cope 2 400,000 800,000
TOTALI 800,000

Per Drejtimin_e Mlkrome‘.5|se
NAFIRE MGLLOHOLLI

éb é’fw \
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MIKRONJESIA "NAF!RE MO..LOHOLLI"
NIPTI -L23028201S

PASQYRA E IVENTARIT TE AQT ME 31/12/2013

MJETE TRANSPORTI
EMERTIMI I VLERA
Nr AKTIVIT NJESIA SASIA CMIMI
NUK KA MJETE TRANSPORTI
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

NIPTI L23028201S
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 3,907 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet  [701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 3,907 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 |té gatshém e prodhimeve né proges : |71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400
6| Tétjera 75 11500 0 9
Té ardhura nga shitja e aktiveve
7 |afatgjata 77 11600
1) |3+4+5+6+7+8) 11800 3907 9
Administratori

NAFIRE MOLLOHOLLI
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI" Pasqyre Nr.2

NIPTI L23028201S Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Jo‘;“;ﬂs'e S:a,:izg:mr L Vil S012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1829 0
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e g_jéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103 1829 0
d) | Ndryshimet e g_jéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 290 0
a- | Pagat e personelit 641 12201 223 0
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 67 0
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 160 0
Shérbime nga té treté
4 |(atb+ct+d+et+frg+h+itj+k+l+m) 61 12400 338 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 0
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 75
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |{Sherbime té tjera 618 12407 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412 252 0
per Blerje 6271 124121 252
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 10 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 10
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 2627 0
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te c:‘.'lal‘ shitja e asetew.i- ekzistuese 150021

Administratori NAFIRE MOLLOHOLLI

v.0 ne kete pasqyre nuk eshte perfshire llogaria 65 dhe 66 analitik pasi nuk ka rubrike he pasqyre
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

NIPTI

L23028201S

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore,pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

(o0 R D2l S B 2 L

Eksport mallrash

Tregti

Tregti te tiera

3,906,872

Totali i te ardhurave nga tregtia

3,906,872

9|Ndertim

Ndertim banese

10|Ndertim

Ndertim pune publike

11|{Ndertim

Ndertime te tiera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13{Prodhim

Fason te cdo lloji

14|Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim

Prodhim ushgimore

16|Prodhim

Prodhim pije alkolike, et

17|Prodhim

Prodhime energji

18|Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport

Transport mallrash

21|Transport

Transport malli nderkombetare

22|Transport

Transport udhetaresh

23|Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi

Sherbime financiare

25|Sherbimi

Siguracéone

26|Sherbimi

Sherbime mjekesore

27|Sherbimi

Bar restorante

28|Sherbimi

Hoteleri

29|Sherbimi

Lojra Fati

30|Sherbimi

Veprimtari televizive

31|Sherbimi

Telekomunikacion

32|Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi

Profesione te lira

34|Sherbimi

Sherbime te tjera

33

Totali i te ardhurave nga sherbimet

33

TOALI (I+1I+1I+IV+V)

3,906,905

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

1

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori \
NAFIRE MOLLOHOLLI

e .

3 {U:' ); F{’—L;Jﬂ; i
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"

NIPTI

L230282018

S : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 2 800,000 800,000
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |2yre 0
2 0
3 0
4 1 0
TOTALI 800,000 0 0 800,000
Amortizimi A.A.Materiale 2013
ey : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01“}1”2613 Shtesa Pakesime 3,”,11 2!23313
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje vegla 2 0 160000 160,000
4 [Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 160,000 0 160,000
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
- : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0 0 0]
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje vegla 2 800,000 160000 640,000
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompijuterike 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 160,000 640,000
Administratori
NAFIRE MOLLOHOLLI
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MIKRONJESIA "NAFIRE MOLLOHOLLI"
NIPTI -L23028201S

DEKLARATE

Deklaroj se SUBJEKTI “NAFIRE MOLLOHOLLI” me NIPT 1.23028201S me administrator
Z/7Z).NAFIRE MOLLOHOLLI regjistruar ne QKR si e vetpuncsuar e vetme

Ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte

Z/Zj. Shahe Haka (kontabél i miratuar ) me NIPT K82821213K

Administratori i Shogérisé
(NAFIRE MOLLOHO‘LU)
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Teavelarat dhe shpenzimet pér bizi:

B
f1er11)
a2)

(13/14)
(15/16)
(17)
(18)

(19)

FORMULAR | DEKLARIMIT DH. PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHRERA -
PERSONALE TE BIZNESIT TE WO&EL

PER PERDORIM PERSONAL

(2 Pesiiion & seore

i
[ e o] =Ta
Esari ToepirsPammit e Tatsesh
B
e
e

Te ardhurat
Shpenzimet
Shpenzimet e pazbritshrne
Rezultati

Humbja
Fitimi

Humbje e mbartur

Fitimi i tatueshém (té ard

tatueshme té biznesit ti ve

Tatim mbi t& ardhurat pes :

(20) Parapagime (taksa vendor.
(21) Tatim i mbipaguar
(22) Tatim i detyrueshém pér tu
(23) Dénime / interesa pér vone
- (24) TOTALI PER TU PAGUAR
2014-01-23

TMamriSerial | 23028201 S3Y403A i
A
gt 1.23028201S3Y403A
seshem (NIPT): (3) _L23028201S

n: (4) NAFIRE MOLLOHOLLI
5y _

(6) Lagjia Visarion Xhuvani, rruga ELBASAN

(7)
eroni nzse informaciom 1 mesiperm eshite 10 1 slote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

esin e vogél Te ushtrimit Tatimore

® 3.906.872,00 ® 3.906.872,00

19 2.646.871,00 ' 2 646.871,00

£ "> 242 929 00

‘;_ 13) (14)

" 1.260.001,00 "9 1.502.930,00

“" 0,00

ura té bt 1.502.930,00
1€1)

onale t& B.Vogél " 150.293,00

bR .
9 78.000,00

Data dhe Firma e Personit tz Tat 1e

mbi B.Vogél)
(21) 0’00
aguar *» 72.293,00
3-: 23)
(44)
72.293,00
*em

Deklaroj ne1 pergjegjesine time ge informacibni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t& pérd

personale,

Pér té kryer pagesén ju lutem

| métejshme ju lutem kontaktoni shérbam
| email ne addresen: efiling@tatime.gov.a

ret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém per nevojat tuaja
e gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sgarime té
1 nda; taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua

A NN

bl e
b e

/

2.8
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Lenda: MIRATIM “PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013”
Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

(adresa : rruga Papa Gjon Pali Il nr. 3 Tirane )

Nga: Subjekti “Nafire Molloholli” ( person fizik ME TVSH )s NIPT L.230282018S, Adresa
: L.Visarion Xhuvani, rruga Qamil Guranjaku nr. 18 ,Elbasan .

Subjekti ge une perfagesoj “NAFIRE MOLLOHOLLI” (person fizik ME TVSH, NIPT
[.230282018) ushtron veprimtari ne fushen e tregtimit te lendes djegese drusore pellet, me date
regjistrimi te subjektit 28.06.2012.

DEKLAROJ SE MIRATOJ “PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013” TE “NAFIRE
MOLLOHOLLT” p.f. NIPT L230282018S .

Ju faleminderit

“NAFIRE MOLLOHOLLI” p.f.
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